[bookmark: _GoBack]
关于俄罗斯签证信息更新的通知

各申办单位：
接俄罗斯领馆通知，申请俄罗斯签证的邀请函须包括以下信息：
1.邀请方公司名，税号，电话号码，具体地址（需要具体到门牌号）。
2.被邀请人的信息：国籍，姓名，性别，出生日期，出生地，护照号，护照签发日期，护照有效期。
3.签证类别（1.商务：ДЕЛОВАЯ 2.工作：РАБОЧАЯ 3.人文：ГУМАНИТАРНАЯ），签证次数，目的地，入境日期，离境日期，停留天数。
4.邀请方盖公章（法人签字）。
5.俄罗斯出具的邀请函，原则上需要全俄语的邀请函内容。
6.邀请函需要原件，复印件无效。
特此通知。
     广东省因公出访证照中心
                              2024 年3月8日